về việc triển khai thực hiện Đề án “Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật

về phòng, chống tham nhũng giai đoạn 2019-2021”; Báo cáo số 60/BC-UBND

ngày 18/02/2021 về việc thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng và Chỉ thị

số 44/CT-TTg ngày 21/12/2020 của Thủ tướng Chính phủ trong dịp Tết Tân

Sửu 2021; Kế hoạch số 54/KH-UBND ngày 05/3/2021 về việc triển khai thực

hiện công tác kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hàn trong

cơ quan, tổ chức, đơn vị. Các cơ quan, đơn vị tiếp tục triển khai thực hiện các

giải pháp phòng ngừa tham nhũng theo quy định.